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LS Central for retail

Den komplette unified commerce platform, der 

strømliner hele din virksomhed, giver dig mere 

kontrol og gør dine kunder gladere.

At investere i et forretningssystem i stedet for at nøjes

med forskellige basale og fragmenterede løsninger vil 

spare dig for både tid og besvær i fremtiden.

LS Central for retail er skalerbar, tilpasningsdygtig og klar til 

at udvide din virksomhed. Den mangefacetterede software 

kan fungere som et selvstændigt POS-system eller som en alt-

i-en software til forretnings- og butiksdrift.

For at kunne levere på en måde, der får din virksomhed 

til at blomstre, er det vigtigere end nogensinde før ikke at 

komme bagud med digital transformation.

LS Central for retail implementeres hurtigt, og dens strømlinede 

grænseflade gør systemet nemt at lære. Takket være rollebaseret 

konfiguration ser alle medarbejdere kun den funktionalitet, de 

skal bruge til deres rolle.

Sig farvel til diffuse data, ukontrollerede omkostninger og ufuldstændige indsigter i kunderejsen

Hvis du ønsker at gå forrest på et stadig mere konkurrence-

præget marked, skal du skalere op til unified commerce

med en platform, der giver dig hele billedet af din 

virksomhed.

Få fuld kontrol over alle dine forretningsprocesser, fra indkøb, 

lager, CRM, salg, distribution, til franchise og finansiering, i én 

og samme løsning, der er skabt på – og udvider funktionalitet-

en i – Microsoft Dynamics 365 Business Central.

Kundernes forventninger og præferencer ændrer sig 

konstant. Du skal være i stand til at møde dem, hvor de 

er, og levere sømløse shoppingoplevelser på tværs af 

alle kanaler.

Med sine AI-drevne muligheder, der ser kundens tidligere 

interaktioner og præferencer, er LS Central for retail et kraft-

fuldt værktøj, der gør dine medarbejdere i stand til at give 

kunderne personlige oplevelser og belønne kundeloyalitet.

Sådan gør DXC og LS Central for retail livet lettere for dig som forhandler
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DXC er et strategisk klogt valg

Hvis du vil være på forkant med den 
digitale udvikling, har din virksomhed 
brug for en IT-partner, der kan 
implementere de rigtige løsninger og 
optimal funktionalitet, samt under-
støtte forretningen enten i cloud, on-
premise eller i hybrid form.

Med vores lange og brede erfaring i 
forskellige detailbrancher, og vores 
"cloud-right" tilgang, hjælper vi dig 
med at møde fremtiden og opfylde 
forbrugernes behov. Fra hoved-
kontoret, via butikker og e-handel, til 
kundeservice og levering.

Administrer
hele din detail-
forretning med 
én og samme 
software-
platform
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